A E D S

AUTARQUIA EDUCACIONAL DE SALGUEIRO

CNPJ :  11.351.343/0001-17

Rua Mª Adelaide Leitinho, 176 – Fone/Fax (87) 3871 6040

Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central
Autorizada pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/84

Reconhecida pela Port. Ministerial Nº 986/93 – D.O.U 08/07/93

Aprovado – 03/05/93
Rua: Antônio Filgueira Sampaio, 134  - Fones: (87) 3871 0217/ 3871 1553

Salgueiro/PE.

EDITAL Nº 002/2015

PROCESSO SELETIVO Nº001/2015 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

UNIVERSITÁRIO PARA O CURSO DE MATEMÁTICA.

 A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA, constituída pela

Portaria nº 003/2015, de 16 de janeiro de 2015, da Autarquia Educacional de Salgueiro, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado de análise das inscrições, conforme abaixo descrito.

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

A - MATEMÁTICA

1- CLENILSO PANTA ANGELIM

2- JOÃO JAMESON LOPES CORDEIRO

3- JOSÉ LEILSON DE SÁ LAVOR

4- MARIA LEYD DAYANNA SAMPAIO PEREIRA

5- ROBSON FRANKLIN DE AGUAIR COUTO

Salgueiro, 28 de janeiro de 2015.

Auricélia de Carvalho Gondim.

Presidenta.

Verônica Rejane Lima Teixeira

Membro

Francisco Avelar Sampaio Ulisses

Membro

Aline Sinária Gonçalves Rodrigues Sá.

Membro